2024 年 4月

会員各位

グンゼスポーツ株式会社

アイビースクエア店

料金プランリニューアルのお知らせ

拝啓、平素よりグンゼスポーツアイビースクエア店をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、当店では2024年 6月よりプラン別の利用制限をなくし、新しいサービス体系へ移行いたします。

会員の皆様へ利用満足度が高い施設環境を提供すべくスタッフ一同より一層努めてまいります。

今後ともグンゼスポーツアイビースクエア店をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

〇変更内容〇

・利用する曜日・時間帯や年齢などで会員種別が分かれておりましたが、2024年 6月からは

 レギュラープラン一本化となり、全営業時間の利用が可能となります。

・プログラム(スタジオ・プール)に参加いただく場合は、別途『プログラムオプション』を

お申し込みいただく必要がございます。

〈お手続きについて〉

以上

【レギュラープランで、ご利用いただけるサービス】

＊他店舗利用料金は510円(税込)となります。

プログラムは予約制となります。(スマートフォン利用)

　＊詳細は後日、改めてご案内いたします

+

2024年6月以降

マシンジム・プール・ジムエリアプログラム

ロッカーやスパエリアをご利用いただけます。

アクア 9,020円

ナイト 8,470円

ホリデイ 7,920円

マスター 8,470円

レギュラー 9,350円

プログラム

オプション
1,650円

デイ 9,020円

2024年5月末まで

⇒

種別 料金(税込) 種別 料金(税込)

【プログラムに参加される場合】

レギュラー 10,670円

店舗窓口

HPお手続きは必要ございません お手続きが必要です 2024年5月10日㊎まで

2024年6月より、現料金プランから プログラム(スタジオ・プール)参加は

退会手続きは、HPまたは店舗にてお願いいたします。

新しいプランへ自動移行 プログラムオプション登録が

させていただきます。 必要となります。＊5/1㊌受付開始予定 2024年5月9日㊍まで

『新会員プラン』への 新プログラムオプション 『新会員プラン』への

移行について について 移行をご希望されない場合